عراق از دست داد به طور دائم و هر روزه جوانان ما را در لبنان،
سوریه، عراق و یمن به کشتن می دهند و خانواده های باورمند به
حکومت اسلامی نیز اعتراضی نمی کنند چون فرض براین است که آن ها در
راه اسلام و میهن اسلامی کشته شده اند. چنین فریب جنایت کارانه ای

در تاریخ جهان بی سابقه است.

منوچهر تقوی بیات

استکهلم ـ دوم آذر ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با ۲۳ نوامبر ۲۰۱۹
میلادی

ادامه انقلاب 57 ، آزادی، کار ،
عدالت اجتماعی

امین بیات
قیام مردمی از کلیه ی اقشار جامعه علیه تمامیت
رژیم منحوس جمهوری اسلامی و در جهت سرنگونی این
رژیم تبهکار، دزد ثروت ملی، و تروریست ، این
روزها در اکثر شهرهای کوچک و بزرگ ایران شکل
تهاجمی بخود گرفته است.